別記様式第１号（第４条関係）
	鹿児島大学教育学部寺山自然教育研究施設使用願
                                            　　      　　　　令和　　　年　　月　　日
 鹿児島大学教育学部寺山自然教育研究施設長　殿
                　　　　　　　　使用代表者　所  属
                    　　　　　　　　  　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　連絡先
※使用代表者が学生の場合は下記も記載のこと
　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　所  属
                  　　　　　　　　　　　　　住　所
氏  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
教育学部寺山自然教育研究施設を下記の通り使用したいので、許可願います。
記

	使　用　期　間
	自： 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　分

至： 　　令和　　　　年　　　　月　　　  日　　　　時　　分

	使　用　面　積

	　　　　　　　㎡
	使 用 人 数

　　　　人

	引 率 者 数
（園児、児童、生徒が使用する場合は記入してください）
	　　　　　人

	使　用　目　的

	備　　　　　考